
OBJEDNÁVKA Č. PA-OPŮ-S /25 /419-4 /2018

Zhotovitel díla:
Firma: Mepro s.r,o, - architektonický ateliér
Sídlo: nám.Před bateriemi 912/6 , 162 00 Praha 6
odpovčdný:
IČ:

Místo zhotovení díla
Policejní akademie ČR

náklad.středisko: K

Obicdl]a(el:
Česká republika - Policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4

IČO:
DIČ:
Bank.spojení: ČNB , P-l
Číslo účtu:

VyřiLl|ie: ||1LlSydl]'a

tel.
fax:
e-niail:

Fakturace na adresu:
Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4

Způsob úhrady: převodním příkazem
Účtujte: fakturou s DPH

Objednáváme u Vás vypracování realizační dokumentace na vybudování skladu v
objektu K , v areálu Policejní akademie ČR dle Vaší cenové nabídky ze dne 14.5. 201 8.

Vaše cenová nabídka je nedílnou součásti této objednávky,

Platba po převzetí díla , splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení ob jednateli.

Na fakturu uved'te prosím číslo naŠí objednávky!!!

Bez písemného potvrzení objednávky zhotovitelem ,je tato neplatná.

V Praze dne 12,6. 201 8
Be. jiří Miláček

ved.odd. provozu a údržby objektů
schváleno elektronicky

za zhotovitele převzal

MEPRO S.GO.
is arrhkektotNký &te|(er

m e p r'o nám, Před t)ateneml 9 12/6
ATELIER 162 (X) pmna 6

Po|icejnÍakademieČeskéřepub|ikyvPraze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

P, O. Box 54
-.

5



d
MEPRO

MEPRO s.r.o. - architektonický ateliér
nám, Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6

Policejnl akademie České republiky v Praze
Lhotecká ulice 559/7

14,5.2018

Věc: Nabídka na Projektovou realizační dokumentaci na vytvoření skladu v objektu "K"
v areálu Policejní akademie České republiky ve Lhotecké ulici 559/7

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku s termíny na DPS vytvoření skladu v obj. "K" v areálu
policejní akademie.
Nabídka bude zpracována dle vyhl.č.499/2018 Sb. -příloha 13

Nabízená cena:

Cena celkem:
DPH 21%:

DPS 21.000,- Kč + DPH 21%
výkaz výměr (oceněný a neoceněný) 9.800,- Kč + DPH 21%

30.800,- Kč
6.468,- Kč

Nabízená cena celkem včetně DPH 37.268,- Kč

Nabízené termíny: projekt pro realizaci stavby 6 týdnů po zaslání objednávky

výkaz výměr 3 týdny po zpracováni DPS

Předání: projektová dokumentace bude předána v 6 ti tištěných kopiích
a lx na CD ve formátu PDF a dwg.

výkaz výměr bude předán lx v tištěné podobě a lx na CD ve formátu PDF, excl..

MEPRO s.r.o. má zájem o danou zakázku, práce na ní je připraveno zahájit do týdne po zaslání objednávky.
Potřebné podklady již máme k dispozici, provedeme ještě prohlídku na místě. MEPRO s.r.o. je připraveno o
všech údajích v této nabídce uvedených dále jednat.

S pozdravem za MEPRO s.r.o. 1ng.arch.l,Březina

jednatel spol. s.r·o

MEPRO ':?"
Ĺ!l Mchhektunkký atefter""

ame PfO Mm. P/M bateriemi 912/6
tel er 162 00 praha 6

Tel.:
Email:
wvvw :

Bankovní spojení IČO:
DIČ: CZ
Městský soud
v Praze, C/14141


